役員就任のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて平成 30 年 6 月 27 日開催の取締役会におきまして、下記の通りの経営体制

となりました。

つきましては、社業発展のため一層の努力をいたす所存でございますので、

何卒ご高承のうえよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

平成 30 年 6 月

ジーエフシー株式会社

代表取締役社長 西村 公一

記

代表取締役社長  西村 公一

取 締 役 営業本部長 坂口 雅通

取 締 役 財務経理部部長 岩永 雅由

取 締 役 社外取締役 葛西 良亮

常 勤 監 査 役  飯尾 照男

監 査 役  足立 雅之

監 査 役  諏訪 直樹

執 行 役 員 本社統括部長 松野 直人

執 行 役 員 西日本統括部長 前田 雄志

執 行 役 員 ロジスティック部部長 大野 明仁

執 行 役 員 情報システム室室長 苗村 彰仁

以 上